тел/факс (84345) 2-51-02, 2-58-02  mail: shkola32005@yandex.ru

« 4 » июля   2023 г.        ПРИКАЗ/ БОЕРЫК                   №  7

«О зачислении в 1 класс

 на 2023-2024 учебный год»

    На основании приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 № -458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», постановления Исполнительного

комитета  Нурлатского муниципального района РТ от 13 марта 2023 года № 207 «О

закреплении территорий  за муниципальными общеобразовательными  учреждениями

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан», Правил приема граждан в

первые классы муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №3» г.Нурлат Республики Татарстан, личного

заявления родителей

приказываю:

№ п/п Ф.И.О. ребенка

1 Чукашеев Михаил Александрович

2 Туйметов Вадим Сергеевич

3 Фазуллина Милана Маратовна

4 Айткулов Альфир Русланович

5 Волков Артём Анатольевич

6 Хайруллина Амиля Рамилевна

7 Яшмурзина Ульяна Александровна

8 Садыкова Ралина Зиннуровна

9 Ярушкина Диана Робертовна

10 Тафеева Валерия Геннадьевна

11 Тафеева Елизавета Геннадьевна

12 Яковлева Камилла Александровна

13 Питуганов Руслан Николаевич

14 Самигуллова Ралина Ильдаровна

15 Литфуллина Камилла Альбертовна

16 Шайдуллин Тимур Игоревич

17 Абрукова Софья Николаевна

18 Матюшкина Софья Анатольевна

19 Сидорова Диана Николаевна

20 Молейкин Матвей Александрович

21 Мулюкова Лиана Разилевна

22 Бадрутдинов Роберт Альбертович

23 Агафонов Матвей Александрович

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное автономное

общеобразовательное  учреждение

«Средняя общеобразовательная школа№3» г .Нурлат

Республика Татарстан

423040, Республика Татарстан,

г. Нурлат ул.Заводская, 1

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

Нурлат шәһәре  «3нче урта  гомуми белем

мәктәбе» гомуми белем  автоном муниципаль

учреждениесе
423040, Татарстан  Республикасы,

Нурлат  шәһәре, Завод ур., 1

mailto:shkola32005@yandex.ru

24 Тойменев Захар Алексеевич

25 Насырова Ясмина Руслановна

26 Морозова Анастасия Михайловна

27 Шитова Василиса Валентиновна

28 Галяутдинова Лиана Ленаровна

29 Курмышова Дарья Алексеевна

30 Вагапова Владислава Станиславовна

31 Кузьмин Роман Игоревич

32 Сарайнов Никита Алексеевич

33 Сидоров Артемий Андреевич

34 Платонов Андрей Александрович

35 Мензелеев Родион Сергеевич

36 Рябов Никита Денисович

37 Фомичева Ева Романовна

38 Кузюрина Лиана Дмитриевна

39 Галиуллин Данияр Алмазович

40 Логинов Матвей Александрович

41 Тимофеева Василиса Андреевна

42 Ануфриев Евгений Станиславович

43 Чистяков Виктор Александрович

44 Шакирова Ильнара Ильхамовна

45 Вафин Ярослав Русланович

46 Якимчева Анастасия Сергеевна

47 Куропаткин Тимур Рамилевич

48 Суслов Ивар Игоревич

49 Сидорова Дарья Антоновна

50 Пименова Алина Игоревна

51 Краскова Жанна Вячеславовна

52 Булатова Камилла Маратовна

53 Садретдинова Суфия Ильдусовна

54 Семенова Анна Антоновна

55 Абзипаров Радэль Раисович

56 Малинин Данил Александрович

57 Илюшкин Алексей Сергеевич

58 Галиуллина Айзиля Ильназовна

59 Нурмухаметова Гульшат Ильшатовна

60 Гималетдинов Карим Алмазович

61 Панин Роман Дмитриевич

62 Фомичев Дмитрий Алексеевич

63 Илларионов Роман Владиславович

64 Халфутдинова Милана Ильдаровна

65 Сулейманов Рамзан Русланович

66 Огонева Анастасия Николаевна

67 Азмуханова Самира Талгатовна

68 Кошкина Варвара Константиновна

69 Азизов Дамир Джамилевич

70 Сафина Алия Гакилевна

71 Феоктистов Адель Андреевич

72 Субуханкулов Дамир Ильдарович

73 Ахмеров Сулейман Рамилевич

74 Гришина Милана Юрьевна